[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМУКМЕНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22.12.2021                                       с. Старомукменево                                                 № 57-п

Об утверждении реестра мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Старомукменевского сельсовета Асекеевского района Оренбургской области
В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории Старомукменевского сельского поселения Асекеевского муниципального района Оренбургской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом Старомукменевского сельского поселения, администрация Старомукменевского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Старомукменевского сельсовета Асекеевского муниципального района Оренбургской области области (Приложение № 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Старомукменевского сельского поселения в сети Интернет.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                            Р.А.Каюмова

Приложение № 1

К постановлению № 57-п от 22.12.2021

Расположение мест (площадок) накопления ТКО по МО Старомукменевский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области.

	№ п/п
	Местоположение площадки накопления ТКО
	Количество контейнеров для сбора ТКО

	село Старомукменево

	1.
	Ул. Молодежная  6
	1 контейнер

	2.
	Ул. Молодежная  12
	1 контейнер

	3.
	Ул. Молодежная  20
	1 контейнер

	4.
	Ул. Центральная  8
	1 контейнер

	5.
	Ул. Центральная  23
	1 контейнер

	6.
	Ул. Центральная  43
	1 контейнер

	7.
	Ул. Центральная  55
	1 контейнер

	8.
	Ул. Центральная  67
	1 контейнер

	9.
	Ул. Центральная  80
	1 контейнер

	10.
	Ул. Набережная  38
	1 контейнер

	11.
	Ул. Набережная  14
	1 контейнер

	12.
	Ул. Заречная  13
	1 контейнер

	13.
	Ул. Заречная  16
	1 контейнер

	14.
	Ул. Заречная  31
	1 контейнер

	15.
	Ул. Заречная  60
	1 контейнер

	16.
	Ул. Заречная  66
	1 контейнер

	17.
	Ул. Заречная  76
	1 контейнер

	Всего – 17 контейнеров, 17 мест ТКО

	Поселок Шамассовка

	1.
	Ул.Центральная 12
	1 контейнер

	2.
	Ул.Центральная 15
	1 контейнер

	3.
	Ул.Центральная 21
	1 контейнер

	Всего – 3 контейнера, 3 места ТКО